
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693 i 1872)Rada Gminy 
Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 287.000,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 170.500,00 zł;  

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 116.500,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 287.000,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 165.500,00 zł;  

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 121.500,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 225 000,00 108 500,00 116 500,00 
01095  Pozostała działalność 225 000,00 108 500,00 116 500,00 

271
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

108 500,00 108 500,00 0,00 
 

 

 
630
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

116 500,00 0,00 116 500,00 

751   Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

42 000,00 42 000,00 - 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 000,00 42 000,00 -  
  

201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 000,00 42 000,00 - 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości  prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 20 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst  
na podstawie ustaw  

20 000,00 20 000,00 -  

 027
0 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

20 000,00 20 000,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
287 000,00 

 
170 500,00 

 
116 500,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 225 000,00 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  01095   Pozostała działalność 225 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 950,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 550,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 
  40002   Dostarczanie wody 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

42 000,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 159 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 159 000,00 
    4810 Rezerwy 159 000,00 

801     Oświata i wychowanie -34 450,00 
  80101   Szkoły podstawowe -30 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 000,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

89 000,00 

  80104   Przedszkola 68 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 1



  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

49 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -8 000,00 

  
  

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-8 000,00 

  80107   Świetlice szkolne -4 450,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 150,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-80 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

-80 000,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-85 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-85 000,00 

851     Ochrona zdrowia 20 000,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 450,00 
  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 450,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 4 450,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -179 000,00 
  90013   Schroniska dla zwierząt -183 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -183 000,00 
  90095   Pozostała działalność 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Razem: 287 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 6 956 000,00 116 500,00 7 072 500,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
Budowa i rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej wraz z wymianą wodomierzy 
na terenie Gminy Kutno( dokumentacja) 

40 000,00 4 000,00 44 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Byszew-Kaczyn, gmina Kutno 
(dokumentacja) 

0,00 13 500,00 13 500,00 

      Odpłatne przejęcie budowanego odcinka 
sieci wodociągowej 100 000,00 -17 500,00 82 500,00 

  01095   Pozostała działalność 44 000,00 116 500,00 160 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 000,00 90 000,00 134 000,00 

      

Budowa placu zabaw dla dziec w 
miejscowości Wysoka Wielka i-nasz 
prezent dla milusńskich naszego sołectwa i 
okolicznych mniejscowości 

0,00 15 000,00 15 000,00 

      Budowa plenerowej siłowni w miejscowości 
Leszno 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 6 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 1



      Doposażenie placu zabaw i siłowni 
plenerowej w miejscowości Głogowiec 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Plac zabaw-miejsce rekreacji dla dzieci i 
integracji dla dorosłych w Byszewie 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

      
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w 
istniejącej strefie relaksu na terenie parku 
wiejskiego w Nowej Wsi 

4 000,00 15 000,00 19 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu - położenie 
kostki brukowej oraz montaż oświetlenia w 
Sierakowie 

15 000,00 15 000,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 26 500,00 26 500,00 

      Doposażenie kuchni w strażnicy OSP 
Leszczynek- etap II 0,00 15 000,00 15 000,00 

      

Zaplecze gastronomiczne dla wspólnie 
działającego OSP Strzegocin i KGW 
Strzegocin i wsparcie gospodarcze w 
utrzymaniu i pielęgnacji terenów zielonych 
w sołectwie Strzegocin 

0,00 11 500,00 11 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 2



      Zakup traktorka do koszenia terenów 
zielonych infrastruktury wodociągowej 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

      
Przebudowa dachu oraz remont budynku 
mieszkalnego w miejscowości Bielawki, gm. 
Kutno 

150 000,00 30 000,00 180 000,00 

801     Oświata i wychowanie 840 000,00 -30 000,00 810 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 840 000,00 -30 000,00 810 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 840 000,00 -30 000,00 810 000,00 

      
Modernizacja sali gimnastycznej wraz z jej 
zapleczem w Szkole podstawowej w 
Strzegocinie gm. Kutno 

710 000,00 -30 000,00 680 000,00 

Razem: 25 485 871,40 121 500,00 25 607 371,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7034B63D-7509-4EE7-A827-515EFAD3C1BA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-11T11:49:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




